

Årsredovisning
för
Sina Transport AB
559363-1608

Räkenskapsåret
2024

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-06-25.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Hooman Banafshe, Styrelseledamot
2025-06-25

Styrelsen för Sina Transport AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Transport av person och bud mot betalning med personbilar.

Företaget har sitt säte i Göteborg.

Flerårsöversikt (Tkr)	2024	2023	2022
Nettoomsättning	1 389	1 913	0
Resultat efter finansiella poster	18	313	-20
Soliditet (%)	65	69	44

Omsättningen har minskat med 27,4% mycket på grund av att omsättningen på nattsiftet minskade rejält.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	25 000	19 550	212 611	257 161
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		212 611	-212 611	0
Årets resultat			10 899	10 899
Belopp vid årets utgång	25 000	232 161	10 899	268 060

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	232 161
årets vinst	10 899
	243 060
disponeras så att i ny räkning överföres	243 060
	243 060

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

Not

2024-01-01
-2024-12-31

2023-01-01
-2023-12-31

Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.

Nettoomsättning

1 388 676

1 912 792

Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.

1 388 676

1 912 792

Rörelsekostnader

Handelsvaror

-316 530

-658 522

Övriga externa kostnader

-150 693

-95 651

Personalkostnader

2

-851 616

-802 849

Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella
anläggningstillgångar

-51 612

-36 578

Summa rörelsekostnader

-1 370 451

-1 593 600

Rörelseresultat

18 225

319 192

Finansiella poster

Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter

41

335

Räntekostnader och liknande resultatposter

-77

-6 564

Summa finansiella poster

-36

-6 229

Resultat efter finansiella poster

18 189

312 963

Resultat före skatt

18 189

312 963

Skatter

Skatt på årets resultat

-7 290

-61 252

Årets resultat

10 899

251 711

Balansräkning	Not	2024-12-31	2023-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	66 646	118 258
Summa materiella anläggningstillgångar		66 646	118 258
Summa anläggningstillgångar		66 646	118 258
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		89 439	127 691
Övriga fordringar		0	8 345
Summa kortfristiga fordringar		89 439	136 036
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		256 898	116 214
Summa kassa och bank		256 898	116 214
Summa omsättningstillgångar		346 337	252 250
SUMMA TILLGÅNGAR		412 983	370 508

Balansräkning

Not

2024-12-31

2023-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

25 000

25 000

Summa bundet eget kapital

25 000

25 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

232 161

-19 550

Årets resultat

10 899

251 711

Summa fritt eget kapital

243 060

232 161

Summa eget kapital

268 060

257 161

Kortfristiga skulder

Skatteskulder

48 808

51 814

Övriga skulder

96 115

61 533

Summa kortfristiga skulder

144 923

113 347

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

412 983

370 508

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Not 2 Medelantalet anställda

	2024	2023
Medelantalet anställda	2	2

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	154 836	
Inköp		154 836
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	154 836	154 836
Ingående avskrivningar	-36 578	
Årets avskrivningar	-51 612	-36 578
Utgående ackumulerade avskrivningar	-88 190	-36 578
Utgående redovisat värde	66 646	118 258

Göteborg 2025-06-25

Hooman Banafshe
Hooman Banafshe
Ordförande